PAGE
8

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  08.12.2010
	                           № 2607-ра

О внесении изменений

в распоряжение Администрации города
от 03.02.2010 № 208-ра
         Внести изменения в приложения к распоряжению Администрации города               от 03.02.2010 № 208-ра «Об утверждении плана городских и внутришкольных мероприятий образовательных учреждений на 2010 год»:
1.
Приложение 1 изложить в следующей редакции (приложение 1).
2.
Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение 2).
3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления  делами (Непочатов С.В.)
опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
города по социальным вопросам Ямашева И.П.
И.о. Главы города

Н.В. Кравченко
Приложение 1

к распоряжению Администрации города

от 08.12.2010 № 2607-ра
П.5.1. Обеспечение поддержки творческих и спортивных конкурсов,
выставок, фестивалей

План внутришкольных мероприятий образовательных учреждений на 2010 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведен
ия
	Учреждение, ответственное за проведение мероприятия
	Сумма
	Наименование расходов

	1
	Месячник военно-патриотического воспитания.
	февраль
	МОУ СОШ № 1
	1000,0
	шоколад- 1000,0

	2
	Политическая игра «Выборы»
	март
	МОУ СОШ № 1
	1000,0
	торт  - 500,0

конфеты 500,0

	3
	Школьный этап городского конкурса «Ученик года»
	апрель
	МОУ СОШ № 1
	2000,0
	конфеты – 2000,0

	4
	Школьный этап городского конкурса «Лидер – 2010»
	апрель
	МОУ СОШ № 1
	3000,0
	конфеты – 3000,0

	5
	День открытых дверей «Праздник Успеха»
	апрель
	МОУ СОШ № 1
	11000,0
	призы (шоколад, сувениры, игрушки,

канцелярские товары, мячи, рамки для фотографий, фотографии, диски) – 10000,0 руб.

пленка для ламинирования – 1000,0 руб.

	6
	Праздник школы
	сентябрь
	МОУ СОШ № 1
	2000,0
	оформление  -1000,0 руб.

цветы, призы – 1000,0 руб.

	7
	Организация работы ДР АРМиД
	сентябрь
	МОУ СОШ № 1
	1000,0
	оформление игровой документации:
бумага  - 200 руб.

папки  - 600 руб.

файлы  - 200 руб.

	8
	Новогодние праздничные мероприятия
	декабрь
	МОУ СОШ № 1
	9000,0
	электрические гирлянды -   3000,0 оформление зала, елки: елочные украшения -3000,0
призы: конфеты, шоколад -  3000  руб.00коп.

	Итого по МОУ СОШ № 1 – 30 000,0руб.

	9
	Месяц оборонно-массовой и спортивной работы
	февраль
	МОУ СОШ № 2
	2500,0
	грамоты – 25х20=500,0

шоколад – 40х50=2000,0

	10
	Конкурс мультимедийных презентаций
	март
	МОУ СОШ № 2
	1500,0
	грамоты – 250,0

диски DVD 25х50=1250,0

	11
	Предвыборная компания и выборы в Правительство игрового государства
	март
	МОУ СОШ № 2
	500,0
	канцтовары – 500,0

	12
	Интеллектуальный марафон
	март
	МОУ СОШ № 2
	500,0
	грамоты – 25х20=500,0

	13
	Школьный этап конкурса "Лидер года"
	апрель
	МОУ СОШ № 2
	2500,0
	грамоты – 250,0

конфеты-18х125=2250,0

	14
	Итоговый методсовет "Звездный час"
	апрель
	МОУ СОШ № 2
	2750,0
	грамоты – 250,0

записная книжка10х250=2500,0

	15
	Школьный этап конкурса "Класс года"
	апрель
	МОУ СОШ № 2
	4000,0
	грамоты – 50

кубок – 3х1100=3300

конфеты 3х150=450

диски DVD 4х50=200,0

	16
	"Праздник Успеха"
	апрель
	МОУ СОШ № 2
	2500,0
	грамоты – 50х20=1000,0

канцтовары – призы – 1500,0

	17
	Праздник "Последний звонок"
	май
	МОУ СОШ № 2
	1250,0
	бумага самоклеющаяся – 500,0

шары – 750,0

	18
	Праздник "Первый звонок"
	август
	МОУ СОШ № 2
	1000,0
	диски DVD 8х50=400,0

крона, батарейки – 600,0

	19
	Месяц "Внимание! Дети!"
	сентябрь
	МОУ СОШ № 2
	750,0
	грамоты – 250,0

шоколад – 50х10=500

	20
	КТД "Осенний карнавал "
	октябрь
	МОУ СОШ № 2
	1000,0
	грамоты – 250,0

шоколад – 30х25=750

	21
	Коллективное творческое дело "Мы- за здоровый образ жизни!"
	ноябрь
	МОУ СОШ № 2
	1500,0
	грамоты – 150,0

конфеты – 5х270=1350

	22
	Интеллектуальный марафон
	ноябрь
	МОУ СОШ № 2
	750,0
	грамоты-750,0

	23
	КТД "Малая Родина"
	декабрь
	МОУ СОШ № 2
	600,0
	грамоты – 150,0

шоколад – 45х10=450

	24
	КТД "Новогодний серпантин"
	декабрь
	МОУ СОШ № 2
	7400,0
	бумага самоклеющаяся – 1000,0

гуашь-4х250,0=1000,0

сувениры – 3400,0

конфеты в мешок Деда Мороза – 2000,0

	Итого по МОУ СОШ № 2 –31 000,0 руб.

	25
	Праздник наук
	январь
	МОУ СОШ № 3
	500,0
	грамоты: 25х 20 = 500

	26
	Месячник оборонно-массовой и спортивной работы
	февраль
	МОУ СОШ № 3
	2100,0
	грамоты – 35х20=700,0

конфеты – 14х100=1400,0

	27
	8 марта
	март
	МОУ СОШ № 3
	1200,0
	грамоты – 20х20=400,0

шоколад – 20х40=800,0

	28
	Прощание с Азбукой
	март
	МОУ СОШ № 3
	1200,0
	шоколад – 30х40=1200,0

	29
	Экологический месячник
	апрель
	МОУ СОШ № 3
	1500,0
	грамоты: 25х 20 = 500

шоколад-25х40=1000,0

	30
	Праздник успеха
	апрель
	МОУ СОШ № 3
	3600,0
	батарейка – 2х50=100

грамоты – 50х20=1000,0

конфеты – 25х100=2500,0

	31
	месячник "Осенний марафон"
	сентябрь
	МОУ СОШ № 3
	1000,0
	грамоты: 25х 20 = 500

шоколад 25х 20 = 500

	32
	месячник

"Твори добро"
	октябрь
	МОУ СОШ № 3
	1300,0
	грамоты: 25х 20 = 500

шоколад 20х 35 = 700

батарейка – 2х50=100

	33
	месячник "Милосердие"
	ноябрь
	МОУ СОШ № 3
	1200,0
	грамоты – 25х20=500,0

шоколад – 20х35=700,0

	34
	Школьные олимпиады
	ноябрь
	МОУ СОШ № 3
	1400,0
	грамоты – 70х20=1400,0

	35
	День рождения округа
	декабрь
	МОУ СОШ № 3
	1200,0
	грамоты – 20х20=400,0

шоколад – 20х40=800,0

	36
	Новогодние мероприятия
	декабрь
	МОУ СОШ № 3
	8800,0
	самокл.бумага 10мх70=700,0

грамоты-50х20=1000,0

шоколад-29х40=1160,0
шоколад конфеты в коробках – 22х120,0=2640,0
конфеты в новогод.мешок-15х220=3300,0

	Итого по МОУ СОШ № 3 –25 000,0  руб.

	37
	Акция «Книжкина неделя (по особому плану)
	март
	МОУ СОШ № 4
	1000,0
	призы 25х 40 = 1000,0

	38
	Школьные олимпиады «Интеллектуальный марафон»
	октябрь
	МОУ СОШ № 4
	3000,0
	грамоты 50х20 =1000,0

призы 40х50=2000,0

	39
	Игровая программа «Осенних красок хоровод»
	октябрь
	МОУ СОШ № 4
	2000,0
	призы 25х40 =1000,0

самоклеющаяся бумага 10х100=1000,0

	40
	Интеллектуальная игра «Вперёд, эрудиты!»
	октябрь
	МОУ СОШ № 4
	2000,0
	грамоты 25х20 =500,0

призы 30х50=1500,0

	41
	Творческий конкурс «Бабушки и внуки»
	октябрь
	МОУ СОШ № 4
	2000,0
	грамоты 25х20 =500,0

сувениры  30х50=1500,0

	42
	Акция «Подари тепло души!»
	октябрь
	МОУ СОШ № 4
	1000,0
	плёнка для ламинирования 1000,0

	43
	Конкурс агитбригад «Горькие плоды сладкой жизни»
	ноябрь
	МОУ СОШ № 4
	2000,0
	грамоты 25х20 =500,0

призы   30х50=1500,0

	44
	Праздник «День матери»
	ноябрь
	МОУ СОШ № 4
	2000,0
	грамоты 25х20 =500,0

сувениры  30х50=1500,0

	45
	Праздник «День рождения ХМАО»
	декабрь
	МОУ СОШ № 4
	2000,0
	грамоты 25х20 =500,0

призы   30х50=1500,0

	46
	Праздник «Новый год»
	декабрь
	МОУ СОШ № 4
	13000,0
	грамоты 100х20 =2000,0

призы   100х80=8000,0

конфеты – 12х250=3000,0

	Итого по МОУ СОШ № 4 –30 000,0руб.

	47
	Спортивный праздник «Мой папа и я»
	февраль
	МОУ СОШ № 5
	1000,0
	грамоты 6х15=90

фотоальбом

1х250=250

1х200=200

1х160=160

3х100=300

	48
	Месячник оборонно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы
	февраль
	МОУ СОШ № 5
	1000,0
	самоклеющаяся бумага – 10х100=1000

	49
	День открытых дверей
	февраль
	МОУ СОШ № 5
	3000,0
	грамоты 1000х15=1500

цветы 20х15=700

сувениры 10х80=800

	50
	Ученик года
	апрель
	МОУ СОШ № 5
	2000,0
	грамоты 30х15=450

призы

1 место – 650

2 место – 500

3 место - 400

	51
	Оформление школьного музея
	апрель
	МОУ СОШ № 5
	1000,0
	пленка для ламинирования – 1х1000=1000

	52
	Лидер года
	апрель
	МОУ СОШ № 5
	2000,0
	грамоты 30х15=450

призы

1 место – 650

2 место – 500

3 место - 400

	53
	Первый звонок
	август
	МОУ СОШ № 5
	500,0
	шары 10х50=500

	54
	Концерт «Мама-муза моя»
	ноябрь
	МОУ СОШ № 5
	1700,0
	грамоты 20х25=500

цветы 20х25=500

шары 20х35=700

	55
	Бал кадет
	декабрь
	МОУ СОШ № 5
	2100,0
	призы для лотереи 10х125=1500

ленты «Король и королева бала» 2х300=600

	56
	Школьные олимпиады
	октябрь
	МОУ СОШ № 5
	6000,0
	грамоты – 300х20=6000,0

	57
	Новогодние мероприятия
	декабрь
	МОУ СОШ № 5
	9700,0
	оформление- 7500,0

призы участникам – 2200,0

	Итого по МОУ СОШ № 5 –30 000,0руб.

	58
	Праздник, посвященный Дню 8 Марта
	март
	МОУ СОШ № 6
	2500,0
	скотч – 5х50=250,0

бумага самоклеющаяся – 15х50=750,0

грамоты – 25х20=500,0

конфеты – 5х200=1000,0

	59
	Праздник Букваря
	март
	МОУ СОШ № 6
	1300,0
	конфеты – 10х1300=1300,0

	60
	Праздник, посвященный Дню последнего звонка
	май
	МОУ СОШ № 6
	1000,0
	грамоты – 50х20=1000,0

	61
	Выпускной для начальной школы
	май
	МОУ СОШ № 6
	500,0
	грамоты – 25х20=500,0

	62
	Новогодние утренники
	декабрь
	МОУ СОШ № 6
	12 700,0
	новогодние украшения – 1100,0

фольга – 10х100=1000,0

мишура – 6х100=600,0

сувениры50х50=2500,0

конфеты30х250=7500,0

	Итого по МОУ СОШ № 6 –18 000,0руб

	63
	"День Знаний"

	сентябрь
	НШ-ДС «Аистенок»
	500,0
	шары 10х10=100,0

грамоты 20х15 =300,0

благодарность 10х10 = 100,0

	64
	Осенний марафон

	октябрь
	НШ-ДС «Аистенок»
	500,0
	грамоты 10х15 = 150-00

шары      35х10 = 350

	65
	"День матери"

	ноябрь
	НШ-ДС «Аистенок»
	1000,0
	сувениры – 1000,0

	66
	"Новогодние утренники"

	декабрь
	НШ-ДС «Аистенок»
	1000,0
	сувениры - 500

конфеты в мешок ДМ - 500

	Итого по МОУ НШ-д/с «Аистенок»  –3 000,0руб.

	67
	Военно-патриотический  месячник
	февраль
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	2000,0

	призы

сувенир

10 х  200.00  =  2000.00

	68
	День  здоровья.

	апрель

	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0

	призы

фото  альбом

5 х  200.00  =  1000.00

	69
	День  космонавтики
	апрель
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0
	призы

сувенир

5   х  200.00  =   1000.00

	70
	Неделя  экологии
	апрель
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0
	призы

сувенир

5х  200.00  =  1000.00

	71
	Вахта  памяти
	май
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	2000,0
	сувенир

20 х 100.00  =  2000.00

	72
	День  семьи

	май

	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0

	призы

конфеты

5 х  200.00  =  1000.00

	73
	Праздник  Осени
	сентябрь
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0
	призы

сувенир

5  х  200.00  =  1000.00

	74
	 День  Учителя
	октябрь
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	500,0
	оформление

шары

25  х  20.00  =  500.00

	75
	Интеллектуальный  марафон.
	ноябрь
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0
	призы

сувенир

4  х  250.00  =  1000.00

	76
	Акция  «Не  преступи  черту»
	ноябрь
	МВ (С) ОУ ОСОШ
	1000,0
	призы

сувенир

4  х  250.00  =  1000.00

	77
	 Новогодний  вечер

	декабрь

	МВ (С) ОУ ОСОШ
	4500,0

	конфеты

3  х  250.00  = 750.00

мишура

25х  20.00  =  500.00

елочные  украшения

5 х 50.00  =  250.00

призы

мягкая  игрушка

10  х  300.00  =3000

	Итого по МВ (С) ОУ ОСОШ  –16 000,0руб.

	Итого:183 000,0 руб.

Приложение 2

к распоряжению Администрации города

от 08.12.2010 № 2607-ра

П.5.2. Обеспечение участия детей в различных интеллектуальных конкурсах
План городских мероприятий  на 2010 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведе ния
	Учреждение, ответственное за проведение мероприятия
	Сумма
	Наименование расходов

	1
	Конкурс исследовательских и творческих работ «Шаг в будущее»
	январь
	МОУ ДОД ЦДТ
	2000
	блокноты, ручки для награждения - 2000

	2
	Военно-спортивные игры «Зарница», «Зарничка», «Полигон»
	февраль
	МОУ ДОД ЦДТ
	2000
	кубок:

1 место – 900

конфеты-1100

	3
	Городская акция «Я – гражданин России»
	февраль
	МОУ ДОД ЦДТ
	1500
	блокноты, ручки для награждения - 1500

	4
	Окружные соревнования «Безопасное колесо»
	апрель
	МОУ ДОД ЦДТ
	11340
	проживание, питание,  культурная программа – 10440  рублей

суточные 3 днях300= 900-00

	5
	Тропинка здоровья
	сентябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	1000
	сувениры - 1000

	6
	Окружные соревнования «Школа безопасности»
	сентябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	16800

	питание 8х300х5=12000

проезд 4800

	7
	Окружной конкурс исследовательских работ «Шаг в будущее»
	ноябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	9060
	суточные – 3х300=900

проезд сопровождающего-500
проезд участников - 1000
проживание – 6660

	8
	Конкурс сочинений «Если бы я был учителем»
	ноябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	2000
	книги-2000

	9
	Городские олимпиады (7-11 классы)
	декабрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	47 300
	конверты – 1 000

бумага 15х200=3 000

сувениры – 43 300

	Итого по ЦДТ – 93 000,0руб.

	Итого 93 000 руб.